
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 28.08.2021 № 3131

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
абзацу восьмого підпункту 17 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), та з урахуванням листа 
Федерації пауерліфтингу України від 09.09.2021 № 09-09

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 28.08.2021 № 3131 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з пауерліфтингу 
у  чемпіонаті світу з класичного пауерліфтингу серед дорослих, юніорів та 
юніорок, юнаків та дівчат (II ранг)" такі зміни:

1) у пункті 2 цього наказу цифри "39" замінити цифрами "40";

2) пункт 3 цього наказу викласти у такій редакції:

"3. Відрядити офіційну делегацію національної збірної команди України з 
пауерліфтингу в кількості 40 осіб для участі у змаганні, а саме:

3 особи з 21 вересня по 01 жовтня 2021 року (з урахуванням часу 
перебування в дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад (Королівство Швеція) 
та зворотно до м. Бірмінгем (Сполучене Королівство Великої Британії та 
Північної Ірландії);

3 особи з 23 по 30 вересня 2021 року (з урахуванням часу перебування в 
дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад (Королівство Швеція) та зворотно 
до місць перебування;

1 особа з 23 вересня по 05 жовтня 2021 року (з урахуванням часу 
перебування в дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад  (Королівство 
Швеція) та зворотно до місця перебування;

15 осіб з 23 по 30 вересня 2021 року (з урахуванням часу перебування в 
дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад (Королівство Швеція) та зворотно 
до місць перебування; 



2

7 осіб з 27 вересня по 05 жовтня 2021 року (з урахуванням часу перебування 
в дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад (Королівство Швеція) та зворотно 
до місць перебування;

11 осіб з 21 вересня по 05 жовтня 2021 року (з урахуванням часу 
перебування в дорозі) з місця перебування до м. Гальмстад (Королівство Швеція) 
та зворотно до місць перебування.";

3) викласти склад офіційної делегації національної збірної команди України 
з пауерліфтингу, затверджений цим наказом, у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту. 

Заступник Міністра
молоді та спорту України Матвій БІДНИЙ


		2021-09-10T09:43:19+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




